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Ул. ,,Народни Херои’’ бр.8 – Скопје 

e-mail: durdmovdimitarvlahov24@gmail.com 

 

УЧЕНИЧКИ СОВЕТ И ПРЕТСЕДАТЕЛСТВО НА 

ЗАЕДНИЦА НА ПАРАЛЕЛКА 
 

од Конститутивната седница на Ученичкиот совет на ДСУРЦ „Димитар Влахов“ 

Кисела Вода  

Датум: 29 септември 2025 

Време:  13:30 часот 

 

 
 

Претседатели на заедница на паралелка : 

1. Марија Златановска – Претседател на I1 

2. Јагода Митковска – Претседател на II1 

3. Назим Куртиши - Претседател на III1 

4. Аљдин Шерифи- Претседател на IV1 

5. Костадин Андов- Претседател на I2 

6. Ален Куч- Претседател на II2 

7. Ивана Гочева- Претседател на II3 

8. Роберт Трпевски- Претседател на III2 

 

Раководство на ученичкиот совет 

Претседател на  ученички совет 

 Јагода Митковска 

Потпретседател: 

Назим Куртиши 

Генерален секретар: 

Марија Златановска 

Државно средно училиште со 
ресурсен центар ,,Димитар 
Влахов      "- Скопје 
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Претставници во Училишниот одбор/Стручни органи/Совет на родители. 

 Јагода Митковска 

 Ивана Голчева 

Јагода Митковска е избрана за да учествува и во работата на Советот на 

родители/Стручни органи 

 

 

 Ученички правобранител 

Аница Донева 

 

Координативно тело: 

 Костадин Андов 

 Енсер Шаќири 

 Роберт Трпевски 

 Лилјана Златановска 

Комисија за доверба и соработка: 

 Симона Јовеска 

 Елеонора Младеновска 

 Аница Донева 

 

Координатори по генерација 

 

 I година: Костадин Андов 

 II година: Енсер Шаќири 

 III година: Роберт Трпевски 

 IV година: Лилјана Златановска 
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